
XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

ab Do. 8.8.

NELSON MÜLLERS 
KÜCHEN-HIGHLIGHTS.

SYLVIE MEIS –  
STYLES FÜR  
DEINEN SOMMER.
Im Innenteil

MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR  LEISTEN.

z. B.  0.49*

 0.99

-50 %

z. B.  7.99*

SYLVIE MEIS
Kleid, Kaftan  
oder Beach-Set

12.99*

Preis- 
Highlight

LANGNESE
Magnum-Stieleis

l-Preis 7.80, 7.37, 6.03 bzw. 5.53

  1.99*

 3.99

-50 %

ab Mo. 5.8.

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

kg-Preis 11.74

z. B.  3.99*

Aktion

Messer mit Holzgriff

Gültig von Mo. 5.8. – Sa. 10.8.

ab Fr. 9.8.ab Mo. 5.8.Mo. 5.8. – Sa. 10.8.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

N E L S O N M Ü L L E R

BY



ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Auflösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

Weitere Prospekte

MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR  LEISTEN.

1-kg-Packung

z. B.  4.19*

 8.49

-50 %
ASIEN GÜNSTIG
GENIESSEN.

PREISWERT EINKLEIDEN
MIT SCHÖNEN STYLES.

kg-Preis 3.56

z. B.  0.89*

Preis-
Highlight

z. B.  4.99*

ab Do. 1.8.

4.99*

Preis- 
Highlight

LILY & DAN
Kinder-Regenstiefel

Viskose-Shorts

Im Innenteil

GROSSE  SCHNÄPPCHEN 
FÜR DIE KLEINEN.

ab Mo. 29.7.
Paprika-Mix

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.59

kg-Preis 2.38

1.19*

Preis- 
Highlight

-29 %

1.69

ab Fr. 2.8.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Mo. 29.7.

Gültig von Mo. 29.7. – Sa. 3.8.

Mo. 29.7. – Sa. 3.8.

SO GEHT
FRISCHE

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 5.8.

ab Montag, 5.8. ab Donnerstag, 8.8. 

Aus unserem  
Sortiment

Obst &  
Gemüse Angebote

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Deine Marken 
noch günstiger

Mit ALDI kannst  
du’s dir leisten

ab Freitag, 9.8. 

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

Gutes für alle.



JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

JEDERZEIT DABEI:  
ANGEBOTE UND VIELES MEHR.

NEWSLETTER ABONNIEREN 
UND KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

SWIPE DICH DURCH 
DIE  ALDI SÜD APP.

Gutes für alle.

DIREKT ZU  
WHATSAPP



Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREISPreis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Wassermelone,  
kernarm, lose
Ursprung: Spanien, Klasse I 

Avocado
Ursprung: siehe Sticker, 
Klasse I, Stück 

Cocktail- 
rispentomaten
Ursprung: siehe Etikett,  
Klasse I, 500-g-Schale 

Nektarinen
Ursprung: Spanien/Italien, Klasse I 

BESTES AUS DER REGION
Himbeeren
Ursprung: Deutschland,  
Klasse I, 125-g-Schale 

1-kg-Schale

Genussreif

Mo. 5.8. – Sa. 10.8.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

    TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI



Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Spitzpaprika, rot
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 500-g-Beutel 

Wir halten den Preis frisch. 
Und das bis zur letzten Minute. 
Unseren Frische-Preis findest du am 
Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN
PREISE 
 AB SAMSTAG!

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

BESTES AUS DER REGION
Salatherzen  
Mini-Romana
Ursprung: Deutschland,  
Klasse I, 2er-Packung 

Mo. 5.8. – Sa. 10.8.

Gutes für alle.
1 Quelle: NielsenIQ Homescan, Obst & Gemüse, MAT März 2024, Absatz Pack, LEH+DM im Aldi Süd-Vertriebsgebiet  
	Deutschland. 2 Gilt für Obst und Gemüse. Sollte Dich die Frische nicht überzeugen, kannst du diese gegen Erstattung des  
	Kaufpreises zeitlich unbeschränkt zurückgeben. 3 Umfrage 10/2023, 7 LEH-Discounter, Teilkategorie, 2 x „Ausgezeichnet“, dtgv.de/10942

TÄGLICH 
GELIEFERT. 

GARANTIERT 
KNACKFRISCH.

dt
gv

.d
e

Ausgezeichnete
Qualität 

Umfrage 10/2023, 7 LEH-Discounter, Teil-
kategorie, 2 x „Ausgezeichnet“,  dtgv.de/10942

Obst & Gemüse
ALDI SÜD

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

VON 
REGIONAL 

BIS EXOTISCH:  
BEIM OBST- UND  

GEMÜSE-
HÄNDLER NR. 1. 1

 

NR. 1
ALDI SÜD

OBST & GEMÜSE-
HÄNDLER

UNSER
FRISCHE-

VERSPRECHEN: 
IMMER 

ZUFRIEDEN 
ODER GELD  

ZURÜCK!2

3



FAIR & GUT
Gulasch
Vom Rind, 500-g-Packung, kg-Preis 11.98

5.99*

 7.49

-20 %
FAIR & GUT
Puten-Ministeaks
350-g-Packung, kg-Preis 9.40

3.29*

 4.49

-26 %

GUT BIO
Bio-Steak
Vom Rind, versch. Sorten und Gewichte, 
z. B. 227 g, kg-Preis 21.99

4.99*

 6.35

-21 %
FAIR & GUT
Rumpsteak
Vom Rind, versch. Gewichte, 
z. B. 315 g, kg-Preis 18.99

5.99*

 7.24

-17 %

Mo. 5.8. – Sa. 10.8.

1 Ca. 90 % unserer Frischfleischprodukte stammen aus deutscher, teils regionaler Erzeugung. 2 Umfrage 10/2023, 7 LEH-Discounter Warengruppen-Teilkategorie, dtgv.de/10942. 3 �Unsere geschulten Filialmitarbeiter:innen
  überprüfen täglich unsere frischen Lebensmittel aus den Bereichen Obst und Gemüse, Backwaren sowie Frischfisch und -fleisch. Sie kontrollieren die Qualität und stellen eine verbesserte Verfügbarkeit der Frische- 
  favoriten sicher. Weitere Informationen erhältst Du unter www.aldi-sued.de/frische.  4 �Schon heute stammen 50 % unseres Frischfleischs aus den tierwohlfreundlicheren Haltungsformen 3 und 4. Bezogen auf den Umsatz
  bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten  Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel. 5 Quelle: NielsenIQ Homescan,  
  Bio-Wurstwaren und -Frischfleisch  in Selbstbedienung (kundenindividuelle Kategorie), MAT November 2022, Absatz Pack, LEH + DM  im ALDI SÜD-Vertriebsgebiet Deutschland.

##  HALTUNGSWECHSEL

100%
                                          
 
• des Rindfrischfleischs aus den Haltungsformen 3 und 4.7 

• des Putenfrischfleischs aus Haltungsform 3 und deutscher Herkunft.8

Betrifft alle Artikel  
in dieser  
Kachel außer  
Bio-Steak.

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

6

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

6

SO GEHT
FRISCHE

IMMER 
MEHR FRISCH-

FLEISCH AUS 
HÖHEREN 

HALTUNGS-
STUFEN4 – VOM 

BIO-FRISCH-
FLEISCH-

HÄNDLER NR. 1. 5

UNSER 
FRISCHFLEISCH: 

QUALITÄT AUS 
DEUTSCHLAND, 

DIE MAN 
SCHMECKT.1

ALDI SÜD

 

NR. 1
BIO-FRISCHFLEISCH

HÄNDLER

TÄGLICH 
KONTROLLIERTE 

QUALITÄT. 
GARANTIERT 

DURCH UNSERE 
FRISCHE-

EXPERT:INNEN3.

dt
gv

.d
e

Beste Qualität

Umfrage 10/2023, 7 LEH-Discounter
Warengruppen-Teilkategorie, dtgv.de/10942

Fleisch & Wurst
ALDI SÜD

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

2



GOLDEN SEAFOOD
Kabeljau-Rückenfilet
250-g-Packung, kg-Preis 15.96

3.99*

 4.99

-20 %

GUT DREI EICHEN/GÜLDENHOF
Mini-Teller
Versch. Sorten, je 50-  
bzw. 60-g-Packung,  
kg-Preis 13.80 bzw. 11.50

0.69*

 0.89

-22 %

GÜLDENHOF
Geflügel-Fleischwurst
500-g-Packung,  
kg-Preis 3.58

1.79*

 2.39

-25 %

GUT DREI EICHEN
Frikadellen
Versch. Sorten, je 500-g-
Packung, kg-Preis 4.58

2.29*

 2.99

-23 %

9

MEINE METZGEREI
Schweinefilet
Zum Braten oder für den Grill, versch. 
Gewichte, z. B. 555 g, kg-Preis 8.99

4.99*

 6.65

-24 %

BBQ
Hähnchen- 
Medaillon-Spieße
Versch. Sorten, je 400-g-Packung, 
kg-Preis 9.98

3.99*

 4.99

-20 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Unterkeulen
HKL A, 600-g-Packung, 
kg-Preis 4.48

2.69*

 3.49

-22 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 2.69

Betrifft alle Artikel auf dieser  
Seite außer Kabeljau-Rückenfilet, 
Mini-Teller Sorten Feine Salami  
und Pfeffer-Salami.

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer  
Hähnchen-Unterkeulen, Kabeljau-Rückenfilet,  
Mini-Teller Sorten Feine Salami und Pfeffer-Salami.

GUT DREI EICHEN/GÜLDENHOF
Bayerischer Leberkäs
Versch. Sorten, je 350- bzw. 400-g-
Packung, kg-Preis 7.11 bzw. 6.23

2.49*

 3.65

-31 %

Mo. 5.8. – Sa. 10.8.

6 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird 
zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 7 Ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel sowie Aktionsartikel und gemischtes Hackfleisch. 8 Ausgenommen (internationale) Spezialitä-
ten und Tiefkühlartikel sowie Aktionsartikel.9 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei.  www.msc.org/de. * �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl

  zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. Alle Artikel ohne Dekoration.

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

6



WONNEMEYER
Olivenvariation
Versch. Sorten, je 100-g- 
Packung, kg-Preis 9.50

0.95*

 1.19

-20 %

LYTTOS
Gefüllte Weinblätter
Versch. Sorten, je 200-g- 
Dose, kg-Preis 4.95

0.99*

 1.39

-28 %

WONNEMEYER
Kirschpaprika
Versch. Sorten, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 9.27

1.39*

 1.99

-30 %

Lyttos Weinblätter Classic 
handgefüllt mit Reis und Kräutern
Testkriterium: 
Pestizide in Weinblättern

ÖKO-TEST Magazin
04/2023

sehr gut

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

WONNEMEYER
Zaziki
Extra cremig, mit  
Frischkäse und frischen 
Gurken, 500-g- 
Becher, kg-Preis 2.38

1.19*

 1.79

-33 %

CUCINA NOBILE
Tortelloni
Versch. Sorten, 
 je 400-g-Packung,  
kg-Preis 2.98

1.19*

 1.89

-37 %KÜHLUNG

KING’S CROWN
Genießerfässchen
Versch. Sorten, je 530-g-Glas,  
Abtropfgewicht 300 g,  
kg-Preis 4.17/Abtropfgewicht

1.25*

 1.79

-30 %

Betrifft nicht  
die Sorten Balsamico 
und Honig.

Mo. 5.8. – Sa. 10.8.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

DEFTIG BIS DELIKAT  
ZUM  PROBIERPREIS.

BIS ZU

-37 %
SPAREN.

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



WONNEMEYER
Fleischsalat
Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 3.95

0.79*

 1.19

-33 %

MEINE KÄSETHEKE
Obatzter
Versch. Sorten,  
je 150-g-Packung,  
kg-Preis 9.27

1.39*

 1.99

-30 %
Dornfelder  
QbA
Aus Rheinhessen oder der 
Pfalz, lieblich, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 2.39

1.79*

 2.49

-28 %

KÜHLUNG

ALMARE
Heringsfilets
Versch. Sorten, je 400-g-Packung, 
 kg-Preis 3.73

1.49*

 1.89

-21 % GOLDÄHREN
Das Pure
Haferbrot mit mind.  
27 % Ölsaaten, 400-g- 
Packung, kg-Preis 3.23

1.29*

 1.99

-35 %

RIO D’ORO
Milder Saft
Versch. Sorten,  
je 1-l-Flasche,  
zzgl. Pfand 0.25

1.11*

 1.49

-25 %

MEINE KÄSETHEKE
Ziegenkäse
Versch. Sorten, in  
Scheiben, je 125- bzw. 
150-g-Packung, kg-Preis 
14.32 bzw. 11.93

1.79*

 2.39

-25 %

ROI DE TREFLE
Französischer Weichkäse
Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 6.95

1.39*

 1.99

-30 %

Ohne Mehl &  
ohne Hefe

Betrifft alle Artikel in dieser Kachel.

Mo. 5.8. – Sa. 10.8.

Gutes für alle.* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu  
bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Servie
rvor

sch
lag



CHOCEUR
Schokoriegel
Versch. Sorten, je 6 x 50 g = 
300-g-Packung, kg-Preis 4.83

1.45*

 1.79

-18 %

CHOCEUR
Choklets
400-g-Packung, 
kg-Preis 4.98

1.99*

 2.49

-20 %

GOLDÄHREN
Rosenbrötchen
Zum Aufbacken, versch.  
Sorten, je 510-g-Packung, 
kg-Preis 2.33

1.19*

 1.59

-25 %

FRANTASTIQUE!
Flammkuchen
Versch. Sorten, je 255-  
bzw. 260-g-Packung,  
kg-Preis 6.08 bzw. 5.96

1.55*

 2.39

-35 %

LACURA
Kosmetiktücher
Boxen in versch. Designs, 
3-lagig, 120 Stück, je Packung

0.49*

 0.99

-50 %

RIO D’ORO/WIESGART
Apfelschorle
0,5-l-Flasche, l-Preis 
0.54, zzgl. Pfand 0.25

0.27*

 0.39

-30 %

BISCOTTO
Mini-Kekse
Versch. Sorten, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 6.60

0.99*

 1.39

-28 %

TIEFKÜHLUNG

Mo. 5.8. – Sa. 10.8.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

MIT ALDI  
KANNST DU’S  
DIR LEISTEN. 

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

1 Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.85
2 Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.99
3 Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.95

Betrifft alle 
Artikel in dieser 

Kachel außer 
Mini-Kekse, Sorte 

Wilde Tiere- 
Butterkekse.

Auch als  
9er-Pack  
erhältlich

HIGHLIGHT
DER WOCHE



   2   2  FÜRFÜR                
                      1.111.11  €€

MILSANI
Frucht-Junior
Versch. Sorten, je 4 x 100 g =  
400-g-Packung, kg-Preis 2.23

0.89*

 1.19

-25 %

MILSANI
Trinkjoghurt
Versch. Sorten, je 500-g- 
Flasche, kg-Preis 1.18,  
zzgl. Pfand 0.25

0.59*

 0.89

-33 %1

LANDFREUDE
Eierspätzle, Schupf
nudeln oder Knöpfle
Je 500-g-Packung, kg-Preis 2.38

1.19*

 1.59

-25 %

MILSANI
Vollmilch
3,5 % Fett, 1-l-Packung 

0.89*

 1.05

-15 %2

MILSANI
Fettarme Milch
1,5 % Fett, 1-l-Packung 

0.79*

 0.99

-20 %3

GOLDEN BRIDGE
Haferflocken
Versch. Sorten, je 500-g-Packung,  
kg-Preis 1.10

0.55*

 0.79

-30 %

CUCINA NOBILE
Pizzateig mit  
Tomatensauce
Separat zubereitete Sauce im  
Glas (200 g) und Pizzateig  
(400 g), 600-g-Packung,  
kg-Preis 2.48

1.49*

 1.99

-25 %

HOFBURGER
Gouda, jung
450-g-Packung,  
kg-Preis 5.76

2.59*

 3.69

-29 %

KING’S CROWN
Gehackte Tomaten
Natur, 2 x 400-g-Dose,  
Abtropfgewicht 2 x 240 g = 
480 g, kg-Preis 2.31/Abtropf- 
gewicht, Einzelpreis 0.79

1.11*

 1.58

-29 %

	

Mo. 5.8. – Sa. 10.8.

4 � Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
   erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der  
	   Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.  
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können.  

Alle Artikel ohne Dekoration.

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

4

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite 
außer Haferflocken und gehackte Tomaten.



ROTKÄPPCHEN
Sekt
Versch. Sorten,  
je 0,75-l-Flasche,  
l-Preis 4.25

3.19*

 4.99

-36 %

FERRERO®

Nutella®  
Biscuits
304-g-Packung,  
kg-Preis 8.19

2.49*

 3.19

-21 %

BÜRGER
Maultaschen
Traditionell schwäbisch,  
360-g-Packung, kg-Preis 4.14

1.49*

 2.19

-31 %

WAGNER
Steinofen-Pizza  
oder Piccolinis
Versch. Sorten, z. B. Steinofen-
Pizza Diavolo, 350-g-Packung,  
kg-Preis 5.40

SHEBA
Katzennassfutter
Versch. Sorten, je 85-g- 
Packung, kg-Preis 5.88

0.50*

 0.65

-23 %

EHRMANN
High-Protein-Pudding
Versch. Sorten, je 200-g- 
Becher, kg-Preis 4.95

0.99*

 1.49

-33 %

PATROS
Feta- oder Hirtenkäse
Versch. Sorten, je 150-  
bzw. 180-g-Packung, 
kg-Preis 10.60 bzw. 8.83

1.59*

 2.99

-46 %

1.99*

 3.99

-50 %

TIEFKÜHLUNG

KÜHLUNG

LANGNESE
Magnum-Stieleis
Versch. Sorten, je 255-,  
270-, 330- bzw. 360-ml- 
Packung, l-Preis 7.80,  
7.37, 6.03 bzw. 5.53

TIEFKÜHLUNG

KÜHLUNG

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: Piccolinis 
1.99, Steinofen-Pizza 1.66

3.39 
-44 % 
1.89* 
350-g-Packung, 
kg-Preis 5.40

3.49 
-42 % 
1.99* 
270-g-Packung, 
kg-Preis 7.37

z. B. 1.89*

 3.39

-44 %

Gutes für alle.

Mo. 5.8. – Sa. 10.8.

Mehr auf aldi-sued.de/marken

BIS ZU

-50 %
SPAREN.



UVP 3,79 
-21 % 
2.99** 
200-g-Packung, 
kg-Preis 14.95

UVP 3.09 
-19 % 
2.49** 
40-g-Packung, 
kg-Preis 62.25

UVP 1.79 
-33 % 
1.19** 
250-g-Packung, 
kg-Preis 4.76

UVP 2.89 
-24 % 
2.19** 
125-g-Glas, 
kg-Preis 17.52

UVP 2.99 
-33 % 
1.99** 

200-ml-Flasche, 
l-Preis 9.95

UVP 1.69 
-41 % 
0.99** 
100-g-Packung, 
kg-Preis 9.90

BAMBOO GARDEN
Asiatische Spezialitäten
Versch. Sorten, z. B. Soeoen-Laksa-
Glasnudeln, 100-g-Packung,  
kg-Preis 9.90

FUNNY-FRISCH
Ofen-Chips
Versch. Sorten, je 125-g- 
Packung, kg-Preis 7.92

0.99**

 UVP 1.99

-50 %

ÜLTJE
Erdnüsse
Versch. Sorten, je 180-g- 
Packung, kg-Preis 8.28

1.49**

 UVP 2.49

-40 %

STORCK®

nimm2® Lachgummi
Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 6.45

1.29**

Preis-
Highlight

DUSCHDAS
Duschgel
Versch. Sorten, je 675-ml- 
Flasche, l-Preis 4.43

2.99**

XXL
Preis-

Highlight

DE BEUKELAER
Prinzen-Rolle
260-g-Packung, 
kg-Preis 3.65

0.95**

 UVP 1.69

-43 %

z. B. 0.99**

 UVP 1.69

-41 %

ab Mo. 5.8.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 

ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. ** Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig 
vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

im Aufsteller
Unsere Aktionen



NELSON MÜLLER
Messer mit Holzgriff
Versch. Modelle, Edelstahl-
klinge mit Griff aus Bambus 

Messer, 2er-Set

Schneidemesser, 
Stück

Bambusgriff

NELSON MÜLLER
Schneidebrett
Bambus, mit Griffmulden an den 
Seiten und mit Saftrille, Maße ca.: 
45 x 30 x 4,2 cm, je Stück

Bambus

Mit  
Aussparung

Oberflächen- 
muster

NELSON MÜLLER
Küchenzubehör
Versch. Modelle und  
Materialzusammensetzungen 

5.99*

Küchenschürze,
Stück

Ofenhandschuhe,  
2er-Packung

Weitere Modelle

Geschirrtücher,  
3er-Set Topflappen,  

2er-Packung

7.99*

Preis- 
Highlight

Weitere Farbe  
für alle Modelle

Heißluftfritteuse Easy 
Fry Classic EY2018
1400 W, Fassungsvermögen 
ca.: 4,2 l, Temperatur von 80 
bis 200 °C einstellbar, 2 Jahre 
Garantie, je Stück

4 Zubereitungs- 
möglichkeiten: Frittieren,  
Rösten, Grillen, Backen

Mechanischer Timer (bis zu  
60 Min.) mit Signalton und  
automatischer Abschaltung

79.99*

Preis- 
Highlight

-48 %

UVP 154.99

MEHR HEISSLUFTFRITTEUSEN 
ONLINE UNTER:

 ALDI-ONLINESHOP.de

12.99*

Restaurant at Home
mit Nelson Müller  

& ALDI SÜD

ab Mo. 5.8.

Gutes für alle.

RESTAURANT - 
QUALITÄT FÜR  
ZU HAUSE.

N E L S O N M Ü L L E R

BY

MONTAGS-
HIGHLIGHT



NELSON MÜLLER
Servierplatten
Versch. Modelle, Keramik, 
spülmaschinengeeignet, 
Maße ca.: Stück: 35 x 15 cm, 
2er-Packung: je 18 x 12,5 cm 

Stück

NELSON MÜLLER
Servierschüsseln
Edelstahl, Maße (Ø x H)  
ca.: klein: 15 x 4,5 cm,  
mittel: 18,5 x 5,2 cm,  
groß: 24 x 5,5 cm 

12.99*

3er-Set

Servierschüsseln in verschiedenen Größen

NELSON MÜLLER
Salat- oder  
Servierbesteck
Versch. Modelle, rost- 
freier Edelstahl 18/10,  
spülmaschinengeeignet 

5.99*

2er-Set

Salatbesteck- 
Set: Gabel  
und Löffel

Servierbesteck-Set: 
Gemüselöffel und  
Saucenschöpfer

Servierbesteck-Set: 
Zange und Wender

NELSON MÜLLER
Besteckset
Gabel, Löffel und  
Messergriff: rostfreier Edelstahl 
18/10, Messerklinge: Klingenstahl, 
spülmaschinengeeignet, je 4 Gabeln, 
Messer, Ess- und Teelöffel, je Set

17.99*

16-tlg.

Weitere  
Farbe

WEITERE GESCHIRR- UND 
BESTECK-SETS ONLINE UNTER:

 ALDI-ONLINESHOP.de 12.99*

NELSON MÜLLER
Gläser
Versch. Modelle, spül-
maschinengeeignet, 
Fassungsvermögen ca.: 
Champagnergläser: je 213 ml, 
Wassergläser: je 410 ml, 
Weingläser: je 500 ml 

Champagnerglas

Weitere Farbe

Wasserglas

Weinglas
12.99*

4er- 
Packung

NELSON MÜLLER
Speise- oder Dessertteller
Versch. Modelle, Keramik, spülma-
schinengeeignet, Ø ca.: 21 bzw. 27 cm 

Weitere  
Farbe

Speiseteller, 
2er-Packung, 
Ø ca.: je 27 cm

Dessertteller, 
4er-Packung, 
Ø ca.: je 21 cm

12.99*

2er-/4er-
Packung

2er-Packung

Passt perfekt  
zusammen

ab Mo. 5.8.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



UP2FASHION
Jumpsuit
Für Damen, versch. 
Modelle, 100 % Viskose 
(EcoVero™ by Lenzing), 
Größen: 36–44, je Stück

7.99*

LIVE IN STYLE
Urban-Rucksack
Versch. Modelle, z. B.  
Rolltop- oder Laptop-
Rucksack, mit gepols-
terten und einstellbaren 
Schultergurten, je Stück

19.99*

UP2FASHION
Ultraleichte  
Sommerslipper
Versch. Designs, Obermaterial, 
Deck- und Laufsohle: Phylon,  
ungefüttert, Größen: 37–45,  
je Paar

5.99*

Größen:  
38–40

Größen:  
38–45

Größen:  
39–41

Größen:  
37–40

Weitere Modelle

EXPERTIZ
Office-Spiralblock
Versch. Designs, DIN A4, 100 Blatt,  
mit Doppelspirale aus Metall und 
Gummizug, inkl. herausnehmbarem 
Lineal sowie Haftnotizblöcken und 
Pagemarkern, je Stück

2.99*

EXPERTIZ
Radierbare Tintenroller  
oder Ersatzminen
Versch. Farben, 4 radierbare  
Tintenroller oder Nachfüllpack  
mit 6 Ersatzminen 

2.79*

4er-/ 
6er-Set

Weitere  
Farbe, 

knielang

UP2FASHION
T-Shirt-Kleid
Für Damen, versch. Modelle,  
70 % Modal, 30 % Polyester, Größen:  
S (36/38)–XL (48/50), je Stück

Gepolsterte 
Laptophülle & 
innen liegendes 
Dokumentenfach

Weiteres Modell 
V-Ausschnitt

Knielang

Midilänge

7/8-Länge

Knöchellänge

3.99*

Preis- 
Highlight

ab Mo. 5.8.

Gutes für alle.



UP2FASHION
City-Sneaker
Versch. Designs, Obermaterial: 
Polyester kombiniert mit PU, Fut-
ter: Polyester, EVA-Decksohle mit 
Polyester kaschiert und Memory-
Effekt, Größen: 38–45, je Paar

12.99*

UP2FASHION
Retropants
Für Herren, versch. Far-
ben, 48 % Baumwolle, 
48 % Modal (Tencel™),  
4 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: M (5)–XXL (8) 

UP2FASHION
T-Shirts
Für Herren, versch. Modelle, 
100 % Baumwolle bzw.  
95 % Baumwolle, 5 % Viskose,  
Größen: M (48/50)–XXL (58) 

6.99*

2er-Set

UP2FASHION
Shorty-Pyjama
Für Herren, versch. Modelle,  
100 % Baumwolle, Größen:  
M (48/50)–XXL (58), je Set

6.99*

Weitere Sets

UP2FASHION
Unterhemden
Für Herren, versch. Far-
ben, 48 % Baumwolle, 
48 % Modal (Tencel™),  
4 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: M (5)–XXL (8) 

8.99*

3er- 
Packung

UP2FASHION
Socken
Für Damen und Herren, versch. 
Farben, 80 % Baumwolle,  
18 % Polyamid, 2 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 35/38–43/46 

4.99*

5 Paar

Weitere Farbe 
des 2er-Sets

Größen:  
44–45

Größen:  
38–40

Weitere  
Farbe, 

Größen:  
40–41

Weitere  
Farbe, 

Größen:  
42–43

Weitere Paare

7.99*

2er- 
Packung

Weiteres  
2er-Set,  

Rundhals- 
ausschnitt

Weiteres  
2er-Set,  

V-Ausschnitt

Weitere 
2er-Packungen

Weitere 
3er-Packungen

5x 5x

2x 3x 2x 3x

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 5.8.

Gutes für alle.



GARDENLINE
Garten-Abfallsack
Max. Traglast: 65 kg, Fassungsver-
mögen ca.: 272 l, Maße (Ø x H) ca.: 
67 x 77 cm, je Stück

3.99*

GARDENLINE
Herbst-Rasendünger
Für ca. 165 m2, 50 % Langzeit-
Stickstoff, 5-kg-Packung, 
kg-Preis 2.00

9.99*

GARDENLINE
Gräsermix
Versch. Sorten, im ca. 9- bzw. 
12-cm-Kulturtopf, Höhe inkl. 
Topf ca.: 20–40 cm, je Stück

ab 1.99*

Stärkt die  
Widerstandskraft  
des Rasens für die  
kalte Jahreszeit

Selbststehend 
durch integrierte 
Metallfeder
Platzsparend  
zusammenfaltbar

Robust und pflegeleicht
Winterhart/mehrjährig

Zebraschilf, 
2.49*

Pampasgras  
rosa, 2.49*

�Blauschwingel,  
1.99*

GARDENLINE
Rasen-Lücken-
Dicht
3-in-1-fertig-Mix, mit 
Rasensamen, Langzeit-
dünger und wasser- 
speicherndem Substrat 
als optimale Keimgrund-
lage, ausreichend für  
bis zu 10 m2, 1,5-kg- 
Packung, kg-Preis 6.66

9.99*

Sofort einsatzbereit,  
Mischen ist nicht  
notwendig

Zur Reparatur von  
Lücken und ausgedünnten 
Stellen in Rasenflächen

7-Tage-Bewässerungsrhythmus 
mit Auswahl der Wochentage
System mit Frosterkennung

2

19.99*

GARDENLINE
Bluetooth®1- 
Bewässerungscomputer�
Zur zuverlässigen Befeuchtung von 
Pflanzen, Beeten oder Rasen via Blue-
tooth®1 oder App, Durchfluss (bei ca.  
4 bar Wasserdruck) ca.: 40 l/min, zum 
Anschluss an haushaltsübliche Außen-
wasserhähne (1"- oder 3/4"-Gewinde),  
3 Jahre Garantie, je Stück

Via App per iOS  
oder Android  

nutzbar
Ohne Handy

ab Mo. 5.8.

Gutes für alle.
1 �Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc 2 Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-
onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufster-
mine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

RASENGRÜN 
LEICHT GEMACHT. 
JETZT SCANNEN 
UND SÄEN.



JES COLLECTION
Gartenartikel
Versch. Artikel,  
z. B. Gießkanne 

GARDENLINE
Gewebeplane
Versch. Modelle, z. B. zum  
Abdecken und Schützen von 
Gartenmöbeln, robust, langlebig, 
wetterfest, UV-beständig, 
m2-Preis 0.58

6.99*

Maße ca.: 4 x 3 m, 
Stück

Maße ca.: 3 x 2 m, 
2er-Packung

Weitere  
Farben

Inkl. Aluminium-Ösen 
und reißfester Kordel  
zur Befestigung

HOME CREATION
Fußmatte
Versch. Modelle, Nutzschicht:  
78 % Polypropylen, 22 % Polyester, 
Maße ca.: 40 x 70 cm, je Stück

7.99*

Weitere  
FarbenWeitere  

Farben

Weitere  
Farbe

�Anzuchttrays,  
3er-Packung

Schere,  
Stück

Blumentopf,  
Ø ca. 17 cm, 
Stück

Bindedraht, mit  
Abschneider, Kunst-
stoff/Eisen, Stück

Blumentopf,  
Ø ca.: 17 cm, 
Stück

�Pflanzen-
beschrifter, 
16er-Packung

Eimer mit  
Holzgriff,  
Stück

Blumenkelle, 
Stück

Pflanztopf  
mit Bügel,  
Stück

CRANE
Regenponcho
Für Damen und Herren, versch. 
Farben, 100 % Polyester, Größen: 
S/M–L/XL, je Stück

14.99*

Weitere  
Farbe

Wasserdicht bis ca.:  
Gewebe: 3000 mm,  
Nähte: 1000 mm

Mit Kapuze

1.00*

Preis- 
Highlight

Weitere  
Farbe

CRANE
Regenjacke  
oder -hose
Für Damen und Herren, 
versch. Modelle,  
100 % Polyester,  
Größen: S–XL, je Stück

14.99*

ab Mo. 5.8.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

im Aufsteller
Gartenartikel



Gestalte deine Lieblingsmotive  
auf aldi-foto.de

DEIN FOTO 
ALS  WANDBILD 
GROSS HERAUSBRINGEN.

Acrylglas – Fine Art Print 
für dein Zuhause  

Produktdetails:
•	 Außergewöhnliche Farbbrillanz 
•	 Besonders farbintensive Darstellung
•	 Zwei Acrylglas-Varianten wählbar
•	 Standard: fotorealistischer 6-Farb-Direktdruck 
•	 Premium: 12-Farbdruck auf Qualitäts-Fotopapier
•	 Optional Acrylglas-Aufhängung erwerbbar

Deine Fotos auf Leinwand:
günstig und hochwertig. 
 
Produktdetails:
•	 2 cm starker Keilrahmen
•	 Sorgfältig von Hand gespannt
•	 Gedruckt mit lösemittelfreier Latextinte von HP
•	 UV-resistent für langanhaltende Farben
•	 Fotoleinwand in 14 Formaten erhältlich

 5 € Rabatt1 auf deine Bestellung mit dem Gutscheincode:    RABATT5 

Schnell & einfach per 
Smartphone gestalten

1 �Angebot gültig auf das gesamte Sortiment ab einem Mindestbestwellwert von 20 €. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und 
Irrtümer vorbehalten. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und nur solange der Vorrat reicht. Gutscheincode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Ab einem Bestellwert von 20 € wird 
ein Rabatt von 5 € vom Warenwert abgezogen. Kein Rabatt auf Versandkosten. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

HIER KLICKEN 
UND BESTELLEN!



22.7.–18.8.24

Nur 
für kurze

Zeit

	� Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica 
Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de. Bei den angegebenen Geschwindigkeiten handelt es sich jeweils um die technisch mögliche Maximalgeschwin-
digkeit. Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet.

1.	� Bonus: Für Neu-Kunden im Aktionszeitraum einmalig 100 GB Bonus (mit bis zu 100 Mbit/s im Download & 25 Mbit/s im Upload). Ab Freischaltung der SIM-Karte 
wird der Bonus für 56 Tage aktiviert, soweit gleichzeitig ein Kombi-Paket (S,M oder L) gebucht ist. Nicht verbrauchtes Datenvolumen verfällt am Ende der Laufzeit. 
Verlängerung der Aktion vorbehalten.

2.	�Kombi-Paket S: Buchbar zum ALDI TALK Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche/SMS in DE und im EU-Ausland. 
Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 10 GB Volumen  
mit bis zu 100 Mbit/s Download und 25 Mbit/s Upload, danach max. 64 kbit/s.  
Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Option verlängert sich  
bei ausreichendem Guthaben autom. um je 4 Wochen. 

Mobilfunk zum 
ALDI Preis

Kostenlose Ruf­
nummernmitnahme

Monatlich  
kündbar

JETZT 
 WECHSELN
 + BONUS 
 SICHERN!1

alditalk.de



Weitere Modelle

MEINE STYLES FÜR 
DEINEN SOMMER.

2er-Set

Bustier

2er-Set

Mini-Slips

Brazilian-Slips

Weitere 
2er-Packung

2er-Set

Stück
Weitere Modelle

Stück Stück

Stück

2er-Set

Bügel-BH

String

2er-Set

Bügel-BH

SYLVIE MEIS
Shorty-Pyjama  
oder Negligé
Für Damen, versch. Modelle und  
Materialzusammensetzungen,  
Größen: XS (34)–L (44/46) 

14.99*

SYLVIE MEIS
Kleid, Kaftan  
oder Beach-Set
Für Damen, versch. Modelle 
und Materialzusammen
setzungen, Größen:  
XS (34)–L (44/46) 

SYLVIE MEIS
Bustier oder Bügel-BH
Für Damen, versch. Modelle  
und Materialzusammen
setzungen, Größen: 75–85 Cup 
B, 80–90 Cup C, je Stück

12.99*

SYLVIE MEIS
Slips
Für Damen, versch. Modelle 
und Materialzusammen- 
setzungen, Größen: S (36/38)– 
L (44/46) 

11.99*

2er- 
Packung

SYLVIE MEIS
Bikini oder  
Badeanzug
Für Damen, versch. Modelle  
und Materialzusammensetzungen, 
Größen: S (36/38)–L (44/46) 

12.99*

Preis- 
Highlight

14.99*

Preis- 
Highlight

Weitere Modelle

¹

¹

Gutes für alle.

ab Do. 8.8.

¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & 
Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



MEHR WERKZEUG
ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

WORKZONE
Leimzwingen-Set
Aus Kunststoff, 3 versch. Größen, 
Maße ca.: 8,6, 11,8 bzw. 16,5 cm, 
je Set

6.99*

12-tlg.

WORKZONE
Präzisionswerkzeug-Set
Hobby-Messer-Set, Smartphone- 
Reparatur-Set oder Präzisions- 
Bit-Set, je Set

2.99*

WORKZONE
Winkel-Set
Versch. Winkelverbinder, Ver-
stellwinkel, Befestigungswinkel 
und Flachverbinder, je Set

3.99*

38-tlg.

Hobby-Messer-
Set

Smartphone-
Reparatur-Set

Präzisions-Bit-
Set

WORKZONE
VDE- 
Schraubendreher-Satz
4 Schlitzschraubendreher,  
3 Kreuzschlitzschraubendreher  
und 1 Spannungsprüfer 

6.99*

8er-Set

Schlitzschraubendreher

Kreuzschraubendreher

Spannungsprüfer

WORKZONE
Steckschlüssel-
satz
Versch. Sets, 47- bzw.  
53-tlg., passgenau und  
griffbereit, praktisch  
organisiert im robusten  
Kunststoffkoffer,  
3 Jahre Garantie, je Set

14.99*

47-/53-
tlg.

Mit ergonomischen 
2-Komponenten-
griffen

Befestigungswinkel

Winkelverbinder

Flachverbinder

Verstellwinkel

WORKZONE
Heimwerker-Messerset
Bestehend aus 1x Teppichmesser 
und 2x Mehrzweck-Cuttermesser 
(ca. 9- und 18-mm-Abbrechklinge) 

3.49*

3er-Set

Inkl. 10 Ersatz-
klingen für jedes 
Messer

ab Do. 8.8.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Die ALDI Eigenmarke für hochwertige  
Werkzeuge und Zubehör für Heim  

und Hobby. Leistung und Sicherheit,  
auf die du dich verlassen kannst. 



MEHR SCHWERLAST
REGALE ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

WORKZONE
Kabelbinder
Versch. Längen, aus Nylon, 
im wiederverschließbaren 
Beutel 

1.99*

180er-Set

WORKZONE
Kabeltrommel
4 Schutzkontakt-Steck-
dosen, Überhitzungsschutz 
mit Reset-Knopf, Länge 
ca.: 10 m, je Stück

WORKZONE
Akku-LED- 
Arbeitsstrahler
Mit robustem Aluminium-Kunst-
stoffgehäuse, max. 20 W, max. 
2000 lm, 3 Helligkeitsstufen, 
6600-mAh-Li-Ionen-Akku,  
3 Jahre Garantie, je Stück

14.99*

Mit Magnet und  
Aufhängehaken zur 
idealen Positionierung

WORKZONE
LED-Arbeitsleuchte
Extendable oder Slimline,  
Betrieb mit oder ohne Netzteil, 
Micro-USB-Anschluss, inkl. 
Haken zum Aufhängen,  
3 Jahre Garantie, je Stück

9.99*

Sockel mit  
starkem Magnet

Slimline

Regalböden

Weiteres Modell

Extendable

WORKZONE
Vielzweckseil  
auf Rolle
Versch. Farben, Polypropylen, 
Länge ca.: 50, 60, 100 bzw. 
200 m, je Stück, m-Preis 0.16, 
0.13, 0.08 bzw. 0.04

7.99*

WORKZONE
Schwerlastregal
Mit 5 Holzböden, geeignet für 
schwere oder sperrige Gegen-
stände, max. Belastbarkeit  
je Boden: 160 kg, Maße ca.: 
180 x 92 x 45 cm, 3 Jahre  
Garantie, je Stück

29.99*

Gestell aus pulver- 
beschichtetem Stahl
Auch als Werkstattregal 
montierbar

Montage ohne Schrauben  
mittels Stecksystem

Wiederaufladbar

9.99*

Preis- 
Highlight

ab Do. 8.8.

Gutes für alle.



Bohrlochmarker, 
Stück

Permanent- 
marker, 3er-Set

Fugenmarker, 
Stück

Umzugskarton
Tragkraft ca.: 40 kg, Maße ca.: 
60 x 35 x 35 cm, je Stück

PATTEX®

Neue Fuge
Wasserfestes und elastisches Sanitär-
silikon zur Erneuerung und Reparatur 
bestehender Silikonfugen, Farbe: 
Weiß, 80-ml-Tube, l-Preis 62.38

PATTEX®

Powertape
Gewebeverstärktes Universalband für 
extreme Belastung, 25-m-Packung,  
m-Preis 0.20

EXPERTIZ
Packband
Braun oder transparent,  
je 3 x 66 m = 198 m, m-Preis 0.02

3.99*

3er- 
Packung

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farben

TOPCRAFT
Arbeitsshorts
Für Herren, versch.  
Farben, 65 % Polyester 
(recycelt), 35 % Baum-
wolle, Größen:  
M (48/50)–XL (56), 
je Stück

9.99*

1.29*

Preis- 
Highlight

3.99*

Preis- 
Highlight

-25 %

UVP ab 5.39

4.99*

Preis- 
Highlight

-47 %

UVP 9.49

4.99*

Preis- 
Highlight

-54 %

UVP 10.89

Permanent-, Bohrloch- 
oder Fugenmarker
Versch. Modelle,  
Strichstärke je ca.: 1 mm,  
1,5–3 mm bzw. 2–4 mm 

UVP 9.19 
-56 %

UVP 5.39 
-25 %

UVP 8.99 
-55 %

ab Do. 8.8.

Gutes für alle.
¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce  
GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

BIS ZU

-54 %
SPAREN.

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT



ABC-Pulver- 
Feuerlöscher
Mit ca. 6 kg ABC-Löschpulver, 
prüf- und nachfüllbar, inkl. 
Manometer und Wandhalter 
(ohne Befestigungsmaterial), 
Maße Gerät ca.: 53 x 16 cm, 
Ø Behälter ca.: 16 cm, 
je Stück

29.99*

AMBIANO
Kugel-Ventilator
2 versch. Modi: Schlaf/natürlicher 
Wind, mit Fernbedienung und  
Timer-Funktion (1–8 Std.),  
3 Jahre Garantie, je Stück

39.99*

AMBIANO
Box-Ventilator
Versch. Farben, 50 W, besonders 
schlank, stufenverstellbare Timer-
Funktion mit automatischer Ausschal-
tung, Maße ca.: 37,5 x 42,5 x 15 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

14.99*

Weitere  
Farbe

Inkl. Wandhalter 
(ohne Befestigungs-
material)
Leichte Handhabung

Haushaltsreiniger
Versch. Sorten, 60 Tücher 
oder 600- bzw. 750-ml- 
Flasche, l-Preis 4.98  
bzw. 3.99

2.99*

Inkl.  
Fernbedienung  

und Batterie

WORKZONE
Klapptritt
Versch. Farben, 2-stufig, max.  
Belastung: 150 kg, Maße ca.: 
46 x 59 x 82 cm (ausgeklappt),  
3 Jahre Garantie, je Stück

14.99*

Platzsparend 
 verstaubar

¹

Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformation lesen.

Geeignet zum Schlafen:  
besonders leise
Horizontale und vertikale 
Schwenk-Funktion

Weitere  
Farbe

ab Do. 8.8.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.



Inkl. Befestigungsclips

Segge,  
3.99*

Weitere Modelle

GARDENLINE
Sichtschutzstreifen 
für Balkon und Garten
Praktischer Sichtschutz  
für Stabgitterzäune, versch. 
Farben, einfache Montage: 
zum Einflechten in den Zaun, 
Länge ca.: 35 m, je Stück

17.99*

GARDENLINE
Prachtstaude  
oder Ziergras
Versch. Sorten, im ca. 17-cm-
Kulturtopf bzw. 4-l-Container, 
Höhe ca.: 35–55 cm bzw. 
40–100 cm, je Stück

ab 3.99*

9.99*

GARDENLINE
Automatischer Schlauchaufroller
Mit Federwerk, Schlauchführung  
für einfaches Auf- und Abrollen,  
um ca. 180° schwenkbares Gehäuse,  
inkl. Zubehör, Schlauchlänge ca.:  
20 m, inkl. Wandhalterung,  
3 Jahre Garantie, je Stück

39.99*

ADVENTURIDGE
Faltbarer Campingstuhl
Versch. Farben, Gewebe: Polyester, 
Rahmen: Stahlrohr, max. Belastung: 
120 kg, inkl. Tragetasche mit Schulter-
gurt, Maße ca.: 73,5 x 51,5 x 91 cm, 
je Stück

WORKZONE
Außensteckdose  
in Steinoptik
Versch. Modelle, je 4 Steck-
dosen mit selbstschließen-
den Klappdeckeln, robustes, 
witterungsbeständiges  
Gehäuse, max. Anschluss-
leistung: 3680 W, Kabel-
länge ca.: 3 m, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

19.99*

Windröschen, 
4.99*

Sonnenhut,  
4.99*

Japanisches 
Blutgras,  
3.99*

Echte Hingucker  
in deinem Garten
Leuchtende Farben,  
außergewöhnliche Blüten  
oder imposante Formen

Höhenverstellbare 
Armlehnen
Mit integriertem 
Getränkehalter

Winterhart, mehrjährig

Weitere  
Farben

¹

MEHR GARTENARTIKEL
ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

Weitere  
Farbe

ab Do. 8.8.

Gutes für alle.
¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce  
GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf. 

¹



Jetzt 
ALDI SPORTS 

APP  
downloaden.

EINFACH. KOSTENLOS. FIT. 
DIE ALDI SPORTS APP.

TRAINIERE WIE EIN  
PROFISPORTLER  MIT DER 
ALDI SPORTS APP!

Lerne jetzt unsere ALDI SPORTS Athleten kennen!

Lucas Matzerath, 
Profi-Schwimmer

Max Rendschmidt, 
Kanu Weltmeister 

Sara Strauss, Bundesliga 
Feldhockeyspielerin



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Details auf aldi-reisen.de. Preise gültig bis 11.8.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. 
P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise 
(Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 22.7.

JETZT BUCHEN

• 16-tägig inkl. Flug
• �5-Sterne-Hotel Grand Aston  

Varadero Beach Resort /All Inclusive
• 2023 neu eröffnetes 5-Sterne-Hotel

Reisezeitraum: November 24-April 25

KUBA
VARADERO

VORTEIL: Inkl. Zimmerupgrade i. W. v. 
ca. 480 € pro DZ Deluxe Meerblick

pro Person ab

1.999 € 
im Doppelzimmer 
Deluxe Meerblick

JETZT BUCHEN

• 22-tägig inkl. Flug
• �3-Sterne-Hotel Blue Sea Costa Teguise 

Gardens mit Halbpension
• �Unterbringung in geräumigen  

Appartements (ca. 37 m2)
Reisezeitraum: November 24-April 25

LANZAROTE

VORTEIL: Inkl. Galadinner bei  
Aufenthalt über den 25.12. & 31.12.24

pro Person ab

1.599 € 
im Doppelzimmer

JETZT BUCHEN

• 8-tägig inkl. Flug
• �4-Sterne-Hotel Horse Country  

Resort Congress & SPA  
mit Vollpension

Reisezeitraum: Juli-Oktober 24

SARDINIEN

VORTEIL: Kein Einzelzimmer-Zuschlag 
an ausgewählten Terminen

pro Person ab

849 € 
im Doppelzimmer

BADEURLAUB ZU TRAUMHAFTEN REISEZIELEN

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN



ALTENBURGER
Ziegenkäse
Versch. Sorten,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 13.27

1.99*

 UVP 2.89

-31 %

OLD AMSTERDAM
Käsescheiben
Versch. Sorten, je 115-  
bzw. 130-g-Packung, 
kg-Preis 17.30 bzw. 15.31

1.99*

 UVP 2.99

-33 %

ARLA®

Finello
Versch. Sorten, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 9.93

1.49*

 UVP 2.39

-37 %
KÜHLUNG

LANDLIEBE
Joghurt
Versch. Sorten, je 150-g- 
Becher, kg-Preis 2.60

0.39*

 UVP 0.79

-50 %

ARLA®

Kærgården®-Butter
250-g-Packung, 
kg-Preis 7.16

1.79*

 UVP 2.89

-38 %

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

1.99*

 UVP 2.89

-31 %
GRECO
Feta
150-g-Packung, 
kg-Preis 13.27

Nur für 
kurze Zeit.

MILSANI
Milch-Drink
Versch. Sorten,  
je 0,5-l-Flasche,  
l-Preis 1.78,  
zzgl. Pfand 0.25

0.89*

Preis-
Highlight

Gutes für alle.

ab Fr. 9.8.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.



GUT DREI EICHEN
Aufschnitt-Mix
125-g-Packung, 
kg-Preis 9.52

1.19*

Preis-
Highlight

BONNE MAMAN®

Konfitüre
Versch. Sorten, je 370-g- 
Glas, kg-Preis 6.73

2.49*

 UVP 3.29

-24 %

TESOROS DEL SUR
Serrano-Schinken
240-g-Packung, 
kg-Preis 14.54

1.99*

XXL
Preis-

Highlight

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG KÜHLUNG

RAMA
Original
725-g-Packung, 
kg-Preis 2.74

BÄRENMARKE
Frische Milch
3,8 % Fett, 1-l-Packung 

0.99*

 UVP 1.59

-37 %

ALPRO
THIS IS NOT M*LK  
DRINK
Versch. Sorten, je 1-l-Packung 

1.49*

 UVP 2.89

-48 %

3.49*

XXL
-33 %2

MÜLLER®

Kalinka Kefir oder 
Ayran
Je 500-g- bzw. 500-ml- 
Packung, kg- bzw. l-Preis 
1.38, zzgl. Pfand 0.25

0.69*

 UVP 1.29

-46 %

ab Fr. 9.8.

Gutes für alle.
1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

1

BIS ZU

-48 %
SPAREN.



VALESS®

Vegetarische Vielfalt
Versch. Sorten,  
je 160- bzw. 180-g-Packung, 
kg-Preis 12.44 bzw. 11.06

1.99*

 UVP 3.29

-39 %

NORDSEE
Fischfrikadellen oder 
Backfisch
Je 184- bzw. 208-g-Packung,  
kg-Preis 13.53 bzw. 11.97

2.49*

 UVP 3.49

-28 %

KING’S CROWN
Paprika
Geröstet, mild, süß-sauer,  
580-ml-Glas, 310 g Abtropf-
gewicht, kg-Preis 6.10/ 
Abtropfgewicht

1.89*

Preis-
Highlight

HAWESTA
Bratheringsfilets
Paniert und in fein gewürzter 
Marinade, 325-g-Dose,  
200 g Abtropfgewicht,  
kg-Preis 11.45/Abtropfgewicht

2.29*

 UVP 3.49

-34 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

ERASCO
Eintopf
Versch. Sorten,  
je 800-g-Dose,  
kg-Preis 2.49

1.99*

 UVP 3.39

-41 %

MIRACOLI
Pasta-Sauce
Versch. Sorten,  
je 400-g-Glas,  
kg-Preis 4.48

1.79*

Preis-
Highlight

BONDUELLE
Erbsen mit Möhrchen  
feine Auslese oder Goldmais,  
„3 + 1 gratis“
Je 4 x 200-g-Dose =  
800-g-Packung, Abtropf- 
gewicht 4 x 130 g = 520 g,  
bzw. 4 x 150-g-Dose = 600-g- 
Packung, Abtropfgewicht 4 x  
140 g = 560 g, kg-Preis 5.37  
bzw. 4.98/Abtropfgewicht

2.79*

Preis-
Highlight

3

ab Fr. 9.8.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.  ² Im Vergleich zum Artikel Serrano-Schinken, 100 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de   



ELEPHANT
Pretzels with a Twist
Versch. Sorten, je 160-g- 
Packung, kg-Preis 9.31

1.49*

 UVP 1.99

-25 %

LORENZ
Monster Munch  
Mr. Big oder Pommels 
Family Pack
Je 160-g-Packung, 
kg-Preis 12.44

1.99*

Preis-
Highlight

VOLVIC®

Touch
Versch. Sorten,  
je 1,5-l-Flasche, 
l-Preis 0.59,  
zzgl. Pfand 0.25

0.89*

 UVP 1.79

-50 %

LORENZ
Saltletts  
PausenCracker  
oder JuniorFarm
Je 100- bzw. 150-g-Packung, 
kg-Preis 14.90 bzw. 9.93

1.49*

 UVP 2.19

-31 %

FERRERO®

kinder®-Pingui
4 x 30 g = 120-g-Packung, 
kg-Preis 8.25

0.99*

 UVP 1.34

-26 %

KÜHLUNG

FERRERO®

kinder®- 
Crunchy-Cookies
136-g-Packung, 
kg-Preis 18.31

2.49*

Preis-
Highlight

ab Fr. 9.8.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 

BIS ZU

-50 %
SPAREN.



1

Pitú
Cachaça, brasilianische 
Spirituose aus Zuckerrohr, 
38 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 14.27

9.99*

 UVP 11.99

-16 %

JIM BEAM®

Sunshine Blend
Kentucky-Straight-Bourbon-
Whiskey, 40 % vol., 0,7-l- 
Flasche, l-Preis 15.70

10.99*

 UVP 14.99

-26 %

Inkl. Gratis-Stößel

Inkl. 0,75-l-Flasche
 „Thomas Henry“- 
Pink-Grapefruit-Limonade  
(zzgl. Pfand 0.25) gratis

Orangina
Versch. Sorten, 12 % Frucht-
saftgehalt mit echtem Frucht-
fleisch, je 0,5-l-Flasche, l-Preis 
1.98, zzgl. Pfand 0.25

0.99*

Preis-
Highlight

MIONETTO
Prosecco DOC
Trocken, 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 8.65

6.49*

 UVP 9.79

-33 %

ab Fr. 9.8.

Gutes für alle.¹ �Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter:  
aldi-sued.de/datenschutz

GÜNSTIGER 
EINKAUFEN – 
MIT ALDI SÜD 
GELD-SPARTIPPS.

HIER  KLICKEN 
UND  REZEPTE 
ERHALTEN!



PIZZ’AH
Streetfood- 
Pizzaschiffchen
Versch. Sorten, je 190-g- 
Packung, kg-Preis 10.47

1.99*

Preis-
Highlight

SCHÄTZE DES ORIENTS
Pide oder Lahmacun
Versch. Sorten, je 360- bzw. 
540-g-Packung, kg-Preis  
5.53 bzw. 3.69

1.99*

Preis-
Highlight

JACK’S FARM
Crunchy Chicken Wings
Knusprig paniert, pikant gewürzt, 
500-g-Packung, kg-Preis 5.98

2.99*

Preis-
HighlightTIEFKÜHLUNG

MCCAIN
Frites Deluxe oder 
1-2-3-Frites Original
Je 600- bzw. 750-g-Packung, 
kg-Preis 2.65 bzw. 2.12

1.59*

Preis-
Highlight

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

BBQ
Maiskolben
500-g-Packung,  
kg-Preis 2.98

1.49*

Preis-
Highlight

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

Gutes für alle.
¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten 
neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der 
Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungs-
formkennzeichnung.  2 Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, 
Hähnchen und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel. 

STREETFOOD -VIELFALT 
FÜR KLEINES GELD.

ab Fr. 9.8.

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

1

FREITAGS-
HIGHLIGHT



form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

1

RIBWORLD™
Single Cut Ribs3

Vom Schwein, in BBQ-Marinade 
mit BBQ-Dip, 600-g-Packung, 
kg-Preis 8.32

4.99*

Aktion

BBQ
Dry-aged-Burger
Vom Rind, 340-g-Packung, 
kg-Preis 11.74

FAIR & GUT
Marinierte Nackensteaks3

Vom Schwein, in Paprika-Marinade, 
600-g-Packung, kg-Preis 9.98

5.99*

Aktion

BBQ
Hähnchensteaks,  
mariniert
Aus dem Hähnchenbrustfilet,  
in Paprika-Marinade,  
1-kg-Packung 

8.99*

XXL
Aktion

3.99*

XXL
Aktion

Waffle-Fries mit veganer Aioli

Börek-Schnecken mit  
Blätterteig und Spinat

Jiangbing – chinesische 
Crêpes mit Gemüse

Lachs-Ceviche

Banh-Mi-Sandwich

Di
Mi

Mo

Do
Fr

aldi-sued.de/kochwoche

LECKER DURCH DIE WOCHE.  
1x EINKAUFEN, 5x KOCHEN,
4 PORTIONEN.

ab Fr. 9.8.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 3 Aus gefrorenem Rohstoff.

Serviervorschlag

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 
ENTDECKEN

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

1

##  HALTUNGSWECHSEL

50%                              
des Frischfleischs aus den Haltungsformen 
3 und 4.2



WONNEMEYER
Bistro Salatcups
Versch. Sorten, je 270-g-Packung,  
kg-Preis 9.22

2.49

Bio-Kerne
Versch. Sorten, je 175-, 275- bzw. 
650-g-Packung, kg-Preis 10.80, 
6.87 bzw. 2.91

1.89

FARMER NATURALS
Cranberries
Gezuckert und getrocknet, 
200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95

1.99

LYTTOS
Snackwürfel
Versch. Sorten,  
je 150-g-Packung bzw. 
2 x 80 g = 160-g-Pa-
ckung, kg-Preis 16.60 
bzw. 15.56

2.49

KÜHLUNG

KÜHLUNG

WONNEMEYER
Salat-Menü Classic
Versch. Sorten, je 350-g-Packung, 
kg-Preis 8.54

2.99

WONNEMEYER
Salat-Menü Vielfalt
Versch. Sorten, je 350-g-Packung, 
kg-Preis 8.54

2.99

1
Betrifft die Sorte Nizza Art.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

KNACKIG, FRISCH:  
SALATE & TOPPINGS.

¹ �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

Eine große Auswahl an 
unverpacktem Obst 

und Gemüse für deinen 
Sommersalat findest du 
ebenfalls täglich frisch in 

unseren Filialen.



WONNEMEYER
Oliven
Versch. Sorten, je 300-g-Packung, 
kg-Preis 7.63

2.29
KÜHLUNG

CUCINA NOBILE
Mozzarella-Minis
Versch. Sorten, Abtropfgewicht  
je 125 g, kg-Preis 9.52/Abtropfgewicht

1.19
CUCINA NOBILE
Creme mit  
„Aceto Balsamico  
di Modena IGP“
Versch. Sorten,  
je 250-ml-Flasche,  
l-Preis 7.56

1.89

CUCINA NOBILE
Balsamico-Essig
Versch. Sorten,  
je 500-ml-Flasche, 
l-Preis 3.38

1.69

LYTTOS
Griechisches  
Olivenöl,  
extra nativ
500-ml-Flasche, 
l-Preis 15.38

7.69

KÜHLUNG

WONNEMEYER
Antipasti
Versch. Sorten, je 150-g-Packung,  
kg-Preis 13.27

1.99
KÜHLUNG

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

KNACKIG, FRISCH:  
SALATE & TOPPINGS.

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



Soft & saugstark,  
3-lagig, 3.95

Recycling- 
Toilettenpapier,  
2.69

Supersoft & saug-
stark, 4-lagig, 
4.95

KOKETT
Küchenrollen
3-lagig, 4x 64 Blatt,  
je Packung

KOKETT ist deine erste Wahl für hochwertige 
Hygieneartikel. Die ALDI Eigenmarke schont 
deinen Geldbeutel sowie die Umwelt, denn wir 

fördern Sparsamkeit und Nachhaltigkeit – weniger 
Verpackungsmaterial, CO₂-Einsparung dank weniger 

Lkw und das stets zum günstigen Preis.  

KOKETT
Toilettenpapier¹
Versch. Sorten, z. B. supersoft & saug-
stark, 3- oder 4-lagig, je 8 oder 10 Rollen, 
je 200 oder 220 Blatt, je Packung

ab 2.69 2.75

2
MEHR KOKETT ARTIKEL
ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

Jetzt im neuen Design

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
1 �Je nach Region nach PEFC- oder FSC-zertifiziert. 2 Consumer Panel Services GfK FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte 
(HH), Juli 22–Juni 23, meistverk. (Absatz in l/t) in Toilettenpapier trocken (n = 26705 Käufer-HH). Fortlaufend elektronische 
Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.). 

Gutes für alle.

DEIN PAPIER FÜR 
DIE UMWELT.



BELAVI
Hochwertige Schutzhülle  
für Gartenzubehör
Versch. Modelle und Maße, 100 % 
Polyester, Schutz gegen Schmutz, 
Staub und Wetterbedingungen, 
mit weichem Innenvlies, wasser-
dicht, inkl. Aufbewahrungstasche, 
je Stück

2.99*

Preis- 
Highlight

GARDENLINE
Garten- und Rosenschere
Versch. Farben, Amboss- oder 
Bypass-Schneidsystem, gehärtete 
Stahlklingen, rostgeschützt, mit 
Feststeller, je Stück

1.99*

Preis- 
Highlight

Bypass- 
Schneidsystem

Amboss- 
Schneidsystem

Weiteres Modell

Weitere  
Farbe

Aufbewahrungstasche 
für Polster, Maße ca.: 
125 x 32 x 50 cm 

Schutzhülle für  
Sonnenschirme,  
Maße ca.:  
130 x 40/20 cm

Schutzhülle für  
Ampelschirme,  
Maße ca.:  
197 x 27/56/50 cm

Mit Aluminiumösen  
und Zugschnur für  
einfache Abdeckung

BELAVI
Solar-Gartenleuchten
Versch. Modelle, im Crackle-Design, 
für den Außenbereich geeignet,  
mit Dämmerungssensor,  
3 Jahre Garantie 

2er-Packung

2.49*

Preis- 
Highlight

Stück

Weitere Modelle

3er-Packung

ab Sa. 10.8.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

ab Mo. 12.8.
ab Do. 15.8.

SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

KÜCHENHELFER FÜR  
KLEINES GELD.SPIEL, SPASS  

UND SPAREN.

8/
20

24

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

8/
20

24

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3
Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne 
Dekoration. 



PRAKTISCHES 
FÜR DEN 
HAUSHALT.
ONLINE

BEI ALDI.

 Weitere Staubsauger online 

 Weitere Besteck-Sets online 

Weitere Farben

  2-in-1-Nass-/
Trockensauger X8 
 Kabellos, automatische 
Leistungsanpassung, 
LC-Display, waschbarer 
HEPA-Filter  

 ab 4.8. 

 199.00  1,4 
- 60  %
UVP  499.00 

  Gusseisen-Koch-/
Schmortopf mit Deckel 
 Emaille-Beschichtung, Noppen im 
Deckel gegen Feuchtigkeitsverlust, 
Fassungsvermögen ca.: 3,5 l  

 ab 4.8. 

je  39.99  1,4 
- 33  %
UVP  59.95 

  Staubsauger 
P7 Flex 
 Flexibles Saugrohr, 
Power-Brush, LED-
Beleuchtung an der 
Bodendüse, wasch-
barer HEPA-Filter  

 ab 4.8. 

 129.00  1,4 
- 63  %
UVP  349.00 

  Edelstahl-
Besteck-Set 
Sofi a, 60-tlg. 
 Rostfreier Edelstahl, 
für bis zu 12 Personen, 
zur Beibehaltung des 
Glanzes ist Handwäsche 
empfohlen  

 ab 4.8. 

 39.99  1,4 
- 46  %

UVP  74.99 

Detailansicht

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 

 Weitere Farben online 

 Weitere Smartwatches online 

je  39.99  1,4 
- 53  %
UVP  85.95 

  Smart-Band 7 Pro Black 
 AMOLED-Display, wasserfest bis zu 
5 ATM, mehr als 110 Fitnessmodi, 
Gesundheitstracking  

 ab 4.8. 

 49.99  1,4 
- 50  %

UVP  99.99 

Weitere Farben

  LED-Akku-Tisch- und 
Bodenleuchte Korga 
 Stufenlos dimmbar, 
3000-mAh-Akku, für 
drinnen und draußen, 
Memoryfunktion  

 ab 4.8. 

ab  49.99  1,4 

Verfügbare Größen:
Ø ca.: 25 cm, 49.991,4 
Ø ca.: 36 cm, 59.991,4 
Ø ca.: 46 cm, 69.991,4

  Navigationsgerät GO, Basic 6 
 Updates über Wi-Fi®, kein Computer 
erforderlich, inkl. Karten-Updates (Europa)  

 ab 4.8. 

 129.00  1,4 
 Sparpreis 

UVP  159.00 

  LED-Akku-
Tischleuchte 
Buria, 2er-Set 
 Dimmbar über 
Touchdimmer, für 
drinnen und draußen, 
2600-mAh-Akku, 
2,5 W, 320 lm, 
Maße (Ø x H) ca.: 
11 x 37 cm  

 ab 4.8. 

 Weitere Gartenbeleuchtung online 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



 Weitere Farben online 

 Weitere Smartwatches online 

je  39.99  1,4 
- 53  %
UVP  85.95 

  Smart-Band 7 Pro Black 
 AMOLED-Display, wasserfest bis zu 
5 ATM, mehr als 110 Fitnessmodi, 
Gesundheitstracking  

 ab 4.8. 

 49.99  1,4 
- 50  %

UVP  99.99 

Weitere Farben

  LED-Akku-Tisch- und 
Bodenleuchte Korga 
 Stufenlos dimmbar, 
3000-mAh-Akku, für 
drinnen und draußen, 
Memoryfunktion  

 ab 4.8. 

ab  49.99  1,4 

Verfügbare Größen:
Ø ca.: 25 cm, 49.991,4 
Ø ca.: 36 cm, 59.991,4 
Ø ca.: 46 cm, 69.991,4

  Navigationsgerät GO, Basic 6 
 Updates über Wi-Fi®, kein Computer 
erforderlich, inkl. Karten-Updates (Europa)  

 ab 4.8. 

 129.00  1,4 
 Sparpreis 

UVP  159.00 

  LED-Akku-
Tischleuchte 
Buria, 2er-Set 
 Dimmbar über 
Touchdimmer, für 
drinnen und draußen, 
2600-mAh-Akku, 
2,5 W, 320 lm, 
Maße (Ø x H) ca.: 
11 x 37 cm  

 ab 4.8. 

 Weitere Gartenbeleuchtung online 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



 YARD FORCE
  Balkonkraftwerk Starter-Set, 
170 W 
 Einsatzbereit mit 
allen erforderlichen 
Komponenten, 
Maße ca.: 
77,5 x 107 x 3,5 cm  

 ab 4.8. 

 179.00  2,4 

 YARD FORCE
  Balkonkraftwerk 
Dual-Starter-Set, 
2x 170 W 
 Einsatzbereit mit 
allen erforderlichen 
Komponenten, 
Maße jeweils ca.: 
77,5 x 107 x 3,5 cm 

 ab 4.8. 

 279.00  2,4 

 YARD FORCE
  Balkonkraftwerk Dual-Starter-Set, 2x 415 W 
 Direkte Stromeinspeisung ins Hausnetz per Schuko-Stecker, Daten-
Monitoring via App (WLAN), Maße jeweils ca.: 113,4 x 172,2 x 3 cm  

 ab 4.8. 

 419.00  3,4 

Inkl. ZubehörInkl. Zubehör

Inkl. Zubehör

  Wildüberwachungskamera 
WK-4HDW 
 Bewegungssensor, Multi-Shots mit 
bis zu 9 Bildern, Intervall-Aufnah-
men, Full-HD-Videos mit Ton  

 ab 4.8. 

je  69.99  1,4 
- 53  %
UVP  149.99 

Weitere Farbe

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 

ww

JETZT STÖBERN

OUTDOOR-PROJEKTE 
MEISTERN.  
Zäune, Terrassenbeläge, 
Werkzeuge & mehr.

Anwendungsbeispiel

 ab 4.8. 

 89.99  2,4 

 ab 4.8. 

 39.99  1,4 

 ab 4.8. 

 24.99  1,4 

  Mobiler Kompressor 
 Kompakte Bauform, ölfreie 
Pumpe, Betriebsdruck: 8 bar, 
Druckluftschlauch ca.: 3 m  

 ab 4.8. 

 49.99  1,4 

  20-V-Akku-
Bohrmaschine 
 2-Gang-Getriebe 
zum effizienten 
Schrauben und 
Bohren, max. 
Drehmoment: 45 Nm, 
Schnellspannfutter  
 Akku und Ladegerät nicht im Lieferumfang 
enthalten. 

  20-V-Akku-
Winkelschleifer 
 Kraftvolle 20-V-
Maschine, 125-mm-
Scheibenaufnahme 
für gängige Schleif- 
und Trennscheiben  
 Akku und Ladegerät nicht 
im Lieferumfang enthalten. 

  20-V-Akku-
Reinigungsbürste 
 Bürstenloser Motor, gegenläufige Bürsten, 
wasserdicht, Gartenschlauchanschluss  
 Akku und Ladegerät nicht im Lieferumfang enthalten. 

 Weitere Artikel der Marke online 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



ww

JETZT STÖBERN

OUTDOOR-PROJEKTE 
MEISTERN.  
Zäune, Terrassenbeläge, 
Werkzeuge & mehr.

Anwendungsbeispiel

 ab 4.8. 

 89.99  2,4 

 ab 4.8. 

 39.99  1,4 

 ab 4.8. 

 24.99  1,4 

  Mobiler Kompressor 
 Kompakte Bauform, ölfreie 
Pumpe, Betriebsdruck: 8 bar, 
Druckluftschlauch ca.: 3 m  

 ab 4.8. 

 49.99  1,4 

  20-V-Akku-
Bohrmaschine 
 2-Gang-Getriebe 
zum effizienten 
Schrauben und 
Bohren, max. 
Drehmoment: 45 Nm, 
Schnellspannfutter  
 Akku und Ladegerät nicht im Lieferumfang 
enthalten. 

  20-V-Akku-
Winkelschleifer 
 Kraftvolle 20-V-
Maschine, 125-mm-
Scheibenaufnahme 
für gängige Schleif- 
und Trennscheiben  
 Akku und Ladegerät nicht 
im Lieferumfang enthalten. 

  20-V-Akku-
Reinigungsbürste 
 Bürstenloser Motor, gegenläufige Bürsten, 
wasserdicht, Gartenschlauchanschluss  
 Akku und Ladegerät nicht im Lieferumfang enthalten. 

 Weitere Artikel der Marke online 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de





STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfaltfür mehr Artenvielfalt

ERFAHRE MEHR

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt” mit dem Kauf 
Naturland-zertifizierter Produkte  

aus dem NUR NUR Natur Sortiment.

UND GUSTAV & GEORG 
VON TOKIO HOTEL JETZT

ANSCHAUEN!

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.

UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

SORTIMENTSPROSPEKT

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

Weitere  
Farben

KINDER-MODE  
UND SPIELE ZUM  
KLEINEN PREIS.
Im Innenteil

GÜNSTIG UND 
NACHHALTIG WOHNEN.

GUT ORGANISIERT
ZUM KLEINEN PREIS.

ab Mo. 12.8.
LILY & DAN
Sommerclogs

1.49*

Preis- 
Highlight

GROSS KAUFEN, 
RIESIG SPAREN.

¹ Im Vergleich zum Artikel Bacon,  
100 g, aus unserem Standardsortiment, 
bezogen auf den Grundpreis.

kg-Preis 7.96

z. B.  1.99*

-41 %1

z. B.  12.99*

z. B.   8.99*

ab Fr. 16.8.ab Do. 15.8.ab Mo. 12.8.

Gültig von Mo. 12.8. – Sa. 17.8.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

aldi-sued.de

OBST UND GEMÜSE

LECKERE REZEPTE

Gültig im Juli 2024

Natürlich. Köstlich. Vielf
ältig.

Natürlich. Köstlich. Vielf
ältig.

NATÜRLICH.  KÖSTLICH. 
VIELFÄLTIG. 

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

MIT ALDI KANNST DU’S 

DIR  LEISTEN.

1-kg-Packung 
z. B.  4.19*

 8.49

-50 %

ASIEN GÜNSTIG

GENIESSEN.PREISWERT EINKLEIDEN 

MIT SCHÖNEN STYLES.

kg-Preis 3.56
z. B.  0.89*

Preis-
Highlight

z. B.  4.99*

ab Do. 1.8.

4.99*

Preis- 
Highlight

LILY & DAN
Kinder-Regenstiefel

Viskose-Shorts

Im Innenteil

GROSSE  SCHNÄPPCHEN 

FÜR DIE KLEINEN.

ab Mo. 29.7.

Paprika-Mix

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 

Preis der letzten 30 Tage: 1.59

kg-Preis 2.38

1.19*

Preis- 
Highlight

-29 %

1.69

ab Fr. 2.8.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Mo. 29.7.

Gültig von Mo. 29.7. – Sa. 3.8.

Mo. 29.7. – Sa. 3.8.

SO GEHT

FRISCHE

ALDI MÖGLICHKEITEN

REISE-HIGHLIGHTS
IN UNSEREM MAGAZIN.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 1.7.2024

13-tägig inkl. Flug
Mittelklassehotels/Lodges mit Vollpension
4.5-Sterne-Hotel mit Halbpension Seite 13

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

Stand Juli/24
TrustScore 4.2     1.383 Bewertungen

Tansania & Kenia

pro Person ab 2.799 €

Deutschland
Bayerischer Wald Seite 3

pro Person ab 99 €
Langzeiturlaub
Madeira Seite 7

pro Person ab 1.299 €
Norwegische Fjorde &
Dänemark Seite 18

pro Person ab
in der 2er-Innenkabine A

869 €

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


